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...اقتصادی 
بانک مرکزی بخشنامه محدودیت تراکنش 

USSD را صادر نکرده است 

ــنامه  ــدور بخش ــزی ص ــک مرک ــن بان ــای نوی ــاوری ه ــاون فن مع
محدودیــت تراکنــش USSD توســط بانــک مرکــزی و شــاپرک 
را تکذیــب کرد.ناصــر حکیمــی در گفــت وگو بــا خبرنــگار ایبنا، 
ــن  ــنامه ای در ای ــچ بخش ــاپرک هی ــزی  و ش ــک مرک ــزود: بان اف
ــا  ــانه ه ــاری در رس ــروز اخب ــح دی ــرده اند.صب ــادر نک ــه ص زمین
در خصــوص بخشــنامه جدیــد بانــک مرکــزی بــرای کــد هــای 
ــک  ــود: بان ــده ب ــور آم ــر مذک ــود. در خب ــده ب ــر ش USSD منتش
مرکــزی ضوابــط جدیــدی در چارچــوب کدهــای دســتوری بــا 
عنوان USSD تصویــب و به بانک هــا برای محدودیت اســتفاده 
از ایــن ســرویس ابــاغ کــرده اســت و از هــر کارت بانکــی بــرای 
تراکنش هایــی در بســتر USSD فقــط یــک بــار در روز می تــوان 
اســتفاده کــرد. در ادامــه ایــن خبــر کــه توســط  معــاون فنــاوری 
های بانــک مرکــزی تکذیب شــد، آمــده بود: بــر اســاس ضوابط 
ــار در روز  ــک ب ــط ی ــی فق ــر کارت بانک ــزی، ه ــک مرک ــد بان جدی
برای خریــد شــارژ، بســته های اینترنت یــا پرداخت قبــض قابل 
اســتفاده اســت و در صــورت نیــاز بــه تراکنش بــرای خرید شــارژ 
و ...بــرای بــار دوم بایــد از کارت بانکــی دیگری اســتفاده شــود.

امنیت، چالش دنباله دار USSD ها	 
در آخریــن ماه هــای ســال گذشــته، بخــش بانکــی و ارتباطاتــی 
کشــور بــه یــک بــاره شــاهد تعییــن ضرب الاجلــی بــرای توقــف 
خدمــات کدهــای دســتوری بــا هــدف ارتقــای امنیــت پرداخت 
الکترونیــک بــود کــه بــه ســرعت تبدیــل بــه چالشــی در میــدان 
خدمــات بانکــی شد.براســاس اســتدلال معــاون فناوری هــای 
 USSD نوین بانــک مرکــزی »از زمانی که اطاعــات را از طریــق
ــه  ــی ب ــه دسترس ــرادی ک ــه اف ــن ک ــال ای ــد، احتم وارد می کنی
ســامانه دارنــد بتواننــد از طریق پیــن، اطاعــات خام مشــترک 
مثــل رمــز و اطاعــات کارت او را ببیننــد وجــود دارد یعنــی 
زمانــی کــه تراکنشــی انجــام می شــود، رمــز و شــماره اطاعات 
ــرد  ــی گی ــرار م ــرادی ق کارت کــه وارد می شــود در دســترس اف
کــه بــه ســامانه دسترســی دارنــد  بنابرایــن احتمال هک شــدن 
کارت و ســرقت داده هــای شــخصی وجــود دارد که این، بســیار 
خطرنــاک اســت.«در پــی ایــن تصمیــم، وزیــر ارتباطــات ضمــن 
ــت در  ــزی، در نهای ــک مرک ــس کل بان ــا رئی ــم ب ــره و تفاه مذاک
پایــان مهلــت مقــرر از ســوی ایــن بانــک، یعنــی 15 بهمــن 
96، توئیتــی منتشــر کــرد و از منتفــی بــودن »حــذف خدمــات 
ــیه  ــن 96 و در حاش ــن 24 بهم ــر داد. وی همچنی USSD« خب
ســومین کنفرانــس اینترنــت اشــیا دربــاره توافقــی که ســازمان 
تنظیــم مقــررات و ارتباطــات رادیویــی بــا بانــک مرکــزی در این 
زمینــه داشــت، اظهــار کــرد: مطابــق بــا توافــق صــورت گرفتــه 
میــان ســازمان تنظیــم مقــررات و بانــک مرکــزی مقرر شــد تــا با 
مکانیزم امنیتــی، امنیت این روش تراکنشــی تضمین شــود.با 
این حــال، فاح جوشــقانی؛ رئیــس ســازمان تنظیم مقــررات و 
ارتباطــات رادیویــی طــی روزهــای اخیر، بــه صراحــت گفت که 
بحث امنیــت کدهــای دســتوری باتکلیــف به شــمار مــی رود و 
وزارت ارتباطــات منتظــر گــزارش بخــش فنــی بانــک مرکــزی 
درباره امنیت کدهای دســتوری بــرای اباغ به اپراتورهاســت.

...اجتماعی
ماهانه ۱۰۰ کودک بی هویت در 

بیمارستان های تهران متولد می شوند

استاندار تهران، از تولد ماهانه 1۰۰ کودک بی هویت در 
بیمارستان های تهران خبر داد. محمدحسین مقیمی در 
نخستین کارگروه تخصصی زنان و خانواده با محوریت 
سامان دهی کودکان بی هویت در بدو تولد گفت: تعدادی 
از کودکان در کشور متولد می شوند که به دلیل حضور 
نداشتن پدر و مادر شناسنامه ای ندارند.  اقداماتی  در این 
باره آغاز شده و این مشکل را حل کرده  است. به گزارش 
ایلنا، مقیمی در ادامه با اشاره به این که اگر کارت ملی مادر 
نوزاد در بیمارستان دریافت شده باشد، می توان شناسنامه 
صادر کرد، گفت: براساس هویت مادر می توان این کار را 
انجام داد اما گاهی مادر هم کارت ملی ندارد و شناسنامه 
بدون ذکر نام اولیا صادر می شود. در ادامــه این جلسه، 
نماینده سازمان ثبت احوال افزود: هیچ محدودیتی برای 
صدور شناسنامه برای اطفال بدون هویت معرفی شده از 
سوی بهزیستی وجود ندارد. وی تاکید کرد: چون برخی 
از این کودکان اتباع خارجی هستند نمی توان برای آن 
ها شناسنامه صــادر کرد و مشکل هم این اســت. در این 
جلسه، کمیته پیگیری و نظارت بر امور کودکان بی هویت 

تشکیل شد.

۸۵ درصد کارتن خواب ها معتاد متجاهرند

معاون پیشگیری بهزیستی استان تهران با اشاره به این که 
حدود ۸5 درصد کارتن خواب های شهرها معتاد متجاهر 
هستند، گفت: بی اعتمادی جامعه به فرد معتاد، باعث 
می شود وی در روند بازگشت به زندگی عادی با مشکات 
زیادی مواجه شود. به گزارش مهر، حمیدرضا شمس با 
اشاره به تفاوت فرهنگی میان کارتن خواب ها و معتادان 
متجاهر، گفت: خرده فرهنگ کارتن خوابی در یک دهه 
اخیر، به جمعیت کشور ایران اضافه شده است، به طوری که 
این خرده فرهنگ افراد معتاد را به تناسب بیشتری از جامعه 
عادی، پذیرش می کند. وی با اشاره به این که فرد پس از 
مصرف مواد مخدر از سوی خانواده خود طرد می شود، 
اظهار کرد: درگیری و تنش های موجود در خانواده، باعث 
می شود یک فرد معتاد به سمت خیابان گرایش پیدا کند و 
به اصطاح جذب خیابان شود. شمس با بیان این مطلب 
افزود: سازمان بهزیستی کشور از اسفند 95 تاکنون حدود 

12 هزار نفر از معتادان متجاهر را غربال کرده است.

شهردار تهران:

وضعیت منابع عمومی شهرداری تهران 
مطلوب نیست

شهردار جدید تهران اظهار کرد: وضعیت منابع عمومی 
بالاست.  بدهی ها  و  نیست  مطلوب  تهران  شهرداری 
محمدعلی افشانی روز گذشته در حاشیه بازدید از روند 
تکمیل پروژه تونل آرش-اسفندیار که قرار است تا پایان 
ــرداری برسد با بیان این که وضعیت  امسال به بهره ب
منابع عمومی شهرداری تهران مطلوب نیست و بدهی 
بالا ست، افزود: محدودیت منابع هم برای شهرداری و 
هم برای دولت وجود دارد و باید با دولت تعامل کنیم. 
وی همچنین با بیان این که برنامه داریم تا پروژه های 
عمرانی نیمه تمام را به ترتیب پیشرفت فیزیکی تمام 
کنیم، گفت: تا عید فطر تعدادی از پروژه ها در شهرداری 
به بهره  برداری می رسد.افشانی درباره دیدار با رئیس 
جمهور نیز با بیان این که سطح دیدار با رئیس جمهور 
فراتر از پروژه ها بود، گفت:  از موضوعاتی که در این دیدار 
مطرح شد بحث نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی  و 
بازآفرینی شهری بود که رئیس جمهور در هر دو مورد  

تاکیداتی داشتند.

پذیرش اینترنتی: www.37010.irپذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 
سه شنبه 8خرداد1397.  13  رمضان 1439.  شماره  19831   

سخنگوی وزارت بهداشت:
خرید لوازم پزشکی توسط بیماران در بیمارستان های خصوصی ممنوع شد

دانش پور- سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به  بخشنامه 
معاونت درمان وزارت بهداشت که 5 خرداد اباغ شده است، 
گفت: طبق این بخشنامه، بیمارستان های خصوصی، 
خیریه و عمومی غیردولتی مکلف اند لوازم و تجهیزات مورد 
نیاز بیماران را بر اساس قیمت های مصوب درج شده در 
سایت اداره کل تجهیزات پزشکی تهیه کنند و در اختیار 
بیماران قرار دهند و از ارجاع بیماران به خارج از بیمارستان 
خــودداری کنند. ایرج حریرچی روز گذشته در نشستی 
خبری، همچنین از  کاهش 31/7 درصدی مرگ و میر 
ناشی از حوادث ترافیکی طی 1۰ سال گذشته خبر داد و 
گفت: در نیمه دهه ۸۰ ، حوادث ترافیکی، اولین علت مرگ 
زودرس و دومین علت مرگ و میر در کشور به شمار می 
رفت که با اقدامات متعدد انجام شده و هماهنگی های بین 
بخشی در 1۰ سال منتهی به سال 1395، میزان مرگ و 

میر ناشی از حوادث ترافیکی  31/7 درصد و مرگ زودرس 
ناشی از این حوادث 37 درصد کاهش پیدا کرده اند.

 وی ادامه داد: از سال ۸4 تا 96 یعنی طی 12 سال تعداد 
خودروهای کشور 166 درصد و تعداد موتورسیکلت های 
کشور 1۸7 درصد افزایش یافته است اما افزایش میزان 
مصدومان ناشی از حوادث ترافیکی به نسبت بسیار کمتر 
بوده و در این 12 سال تعداد مصدومان ترافیکی 21 درصد 
رشد کرده اما نکته بسیار مهم این است که میزان مرگ و میر 
ناشی از حوادث ترافیکی از میزان بسیار زیاد 27 هزار و 755 
نفر در سال ۸4 به میزان زیاد 15 هزار و 932 نفر در سال 96 

رسیده یعنی 42 درصد کاهش یافته است.
وی همچنین دربــاره ارائــه  آمارهای غیرعادی از ناامنی 
غذایی در سیستان و بلوچستان توضیح داد: مطالعات ما 
حاکی از آن است که میزان ناامنی شدید غذایی در استان 

سیستان و بلوچستان 2/2 درصد و میزان ناامنی متوسط 
غذایی حدود 14 درصد است. بنابراین اعدادی که در این 

زمینه اعام شده، مورد تایید ما نیست. 
عاوه بر این، طبق بررسی های ما، میزان لاغری کشوری 
4 درصد است و در سیستان و بلوچستان این میزان 5/9 
درصد است. میزان کم وزنی در کشور و معمولا در کودکان 
نیز 3/۸ درصد است که این رقم  در سیستان و بلوچستان 
بیش از متوسط کشور یعنی 12/4 درصد است که نسبت 

به گذشته کاهش یافته است.
سخنگوی وزارت بهداشت همچنین درباره نان های سبوس 
دار توضیح داد: اضافه کردن سبوس در نان ها، متفاوت 
است و آرد سبوس دار که جزو مواد غذایی توصیه شده است، 
مورد تایید وزارت بهداشت است. وی ادامه داد: البته اضافه 
کردن سبوس به آردهای معمولی اگر کنترل نشود، ممکن 

است مشکل ایجاد کند.وی درباره فعالیت سلبریتی ها در 
فضای مجازی برای جمع آوری پول درمان بیماران، گفت: 
این کار مورد تایید وزارت بهداشت است اما ممکن است در 
بین بعضی افراد درجه چندم، تخلفاتی وجود داشته باشد 
که مراجع قضایی باید برخورد کنند.سخنگوی وزارت 
بهداشت، در واکنش به پرداخت مابه التفاوت ارز دارویی 
به شرکت های دارویی، گفت: ابتدا قرار بود مابه التفاوت 
ارز 3۸۰۰ تومانی داده شود ولی بعدا تصمیم گرفته شد 
شرکت های دارویی با همان ارز 42۰۰ تومانی اقدام کنند و 
مبلغ 4۰۰ تومان مابه التفاوت ارز، به بیمه ها پرداخت شود و 
دارو بر اساس همان ارز 42۰۰ تومانی شرکت های دارویی، 
تعیین قیمت شود. وی ادامه داد: البته این تفاوت قیمت ارز 
دارو، هیچ تاثیری بر هزینه های بیماران ندارد و بیمه ها، این 

مابه التفاوت را پوشش می دهند.

نماینده قم: سوال از رئیس جمهور امروز اعلام وصول می شود 

ــؤال از  ــول طــرح س ــام وص نماینده قم در مجلس از اع
رئیس جمهور در جلسه علنی امروز مجلس خبر داد و گفت: 
طبق قانون رئیس جمهور یک ماه پس از اعام وصول سؤال 

فرصت دارد برای پاسخ گویی در صحن علنی حضور یابد.
حجت الاسام مجتبی ذوالنور نماینده مردم قم و عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
ــؤال از  ــرد: س ــارس، اظهار ک اسامی در گفت وگو با ف
رئیس جمهور راجع به مؤسسات مالی و اعتباری سیر 
بسیار طولانی نزدیک به یک سال دارد که هیئت رئیسه 
مجلس حدود هشت ماه برای سؤال جدیت به خرج نداد 

و آن را نگه داشت به امید این که با تعامل سه قوه مشکل 
سرمایه گذاران و سپرده گذاران حل شود،  ولی این مسائل 
حل نشد و سؤال به جریان افتاد، چند بار با لابی گری و 
رایزنی، نمایندگان را وادار کردند امضای خود را پس 

بگیرند.
وی افزود:  درنهایت بنده سؤال را دوباره طرح کردم و تعداد 
امضاها به حدنصاب رسید اما مجدد یک بار دیگر تعداد 
امضاها را از حدنصاب انداختند و ما مجدد رایزنی کردیم و 
باز هم تعداد امضاهای سؤال از رئیس جمهور به حد نصاب 

رسید و کار به جریان افتاد.

 الان که دولت طبق اصل ۸۸ قانون اساسی و ماده 212 
آیین نامه داخلی مجلس تخلف بیّن و آشکار انجام داده 
است، از 19 اسفند سال گذشته تا به امروز که باید  طبق 
قانون ظرف یک هفته  نمایندگان خود را برای مذاکره 
با نمایندگان امضاکننده طرح سؤال از رئیس جمهور به 
مجلس می فرستاد، تمکین نکرده و این کار را انجام نداده 

است.
ذوالنور تصریح کرد: پس از آن که دولت نمایندگان خود را 
هفته گذشته به مجلس فرستاد، روز دوشنبه هفته گذشته 
با حضور نمایندگان دولت و نمایندگان امضاکننده طرح 

سؤال از رئیس جمهور جلسه تشکیل و سؤال در آن جلسه 
مطرح شد و نمایندگان دولت توضیحات خود را ارائه کردند 
اما درنهایت امضاکنندگان طرح سؤال از رئیس جمهور از 

پاسخ های نمایندگان دولت قانع نشدند.
وی با بیان این که رئیس جمهور یک ماه پس از اعام وصول 
سؤال مهلت دارد برای پاسخ گویی در صحن علنی مجلس 
شورای اسامی حضور یابد، تصریح کرد:  از شب گذشته 
تاکنون دولت به شدت در سراسر کشور بسیج شده است تا 
بتواند نمایندگان امضاکننده طرح سؤال از رئیس جمهور 

را از امضای خود منصرف کند. 

خانواده محترم خامچین مقدم 
 و طیلاقی و داماد عزیزم  
جناب آقای دکتر فرزاد

درگذشت بزرگ خاندان شادروان 

پرویز خامچین مقدم
را تسلیت عرض نموده ما را در غم خود شریک 

بدانید.

خانواده صاحبکار

خانواده محترم خامچین مقدم

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده 

برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی 

و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسئلت می نماییم.

وهاب صاحبکار و بانو 

هند و چین 2 ایستگاه دیپلماسی شرقی ایران 
 وزیر خارجه هند: در زمینه تحریم ها فقط از سازمان ملل پیروی می کنیم

 نه آمریکا 

هادی محمدی – با جدی تر شدن بحث های برجامی میان 
ایران و اروپا و به جهت باز شدن فضاهای جدید رایزنی برای 
کشورمان در این حوزه روز گذشته محمد جواد ظریف به 
دهلی نو پایتخت هند سفر کرد و قرار است رئیس جمهور 
کشورمان نیز دو هفته دیگر با سفر به چین و شرکت در 
اجاس سازمان همکاری شانگهای دیدارهای دو جانبه ای 
با سران کشورهای عضو این سازمان از جمله چین و روسیه 
داشته باشد.به گزارش خراسان ،محسن اسماعیلی، معاون 
ارتباطات و اطاع رسانی دفتر رئیس جمهور با بیان این که 
حجت الاسام حسن روحانی به دعوت "شی جین پینگ" 
همتای چینی خود و برای شرکت و سخنرانی در اجاس 
سران سازمان همکاری شانگهای به این کشور سفر می کند، 
خاطرنشان کرد : »رئیس جمهور در راس هیئتی بلند پایه از 
مقامات سیاسی و اقتصادی کشورمان به چین خواهد رفت.« 
وزارت خارجه چین، تاریخ دقیق سفر روحانی را اعام نکرده 
اما اجاس مذکور قرار است در تاریخ 9 و 1۰ ژوئن )19 و 2۰ 
خردادماه( در شهر شمالی »چینگدائو« ی چین برگزار شود.

ــاره برجام و راه هــای 	  ظریف: با وزیــر خارجه هند درب
گسترش روابط گفت وگو می کنم

از سوی دیگر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
یک شنبه شب به هند سفر کرده است. وی در بدو ورود به 
دهلی نو  مذاکره با وزیر خارجه هند درباره برجام، خروج 
آمریکا از این توافق و همچنین همکاری های دو کشور برای 
گسترش روابط اقتصادی و تجاری را از جمله محورهای 
سفر خود بیان کرد. همچنین بر اساس خبر کوتاهی که روز 
گذشته وزارت امورخارجه کشورمان مخابره کرد، ظریف 
بعدازظهر دوشنبه ضمن دیدار با خانم »سوشما سواراج« 
همتای هندی خــود، ابعاد مختلف مناسبات دوجانبه و 

تحولات منطقه ای و بین المللی و همچنین بحث خروج 
آمریکا از برجام را مورد گفت وگو قرار داد.

وزیر خارجه هند: در زمینه تحریم ها فقط از سازمان ملل 	 
پیروی می کنیم نه آمریکا

از سوی دیگر به گزارش خبرگزاری رویترز، سوشما سواراج، 
وزیر امورخارجه هند روز دوشنبه در یک نشست خبری 
که ساعاتی قبل از دیدار با ظریف برگزار شد ، در پاسخ به 
سوالی درباره تصمیم رئیس جمهور آمریکا برای بازگرداندن 
تحریم های ایران پس از خروج واشنگتن از توافق هسته ای 
تاکید کرد که موضع دهلی مستقل از هر کشور دیگری است 
و هند تنها تحریم های سازمان ملل را دنبال خواهد کرد و نه 

تحریم های یک جانبه کشورها.

نفت؛ مهم ترین مسئله روی میز ایران و هند؟	 
روزنامه اکونومیک تایمز هند به نقل از مقامات این کشور 
گزارش داده که تا زمانی که اروپایی ها در برجام هستند، 
هند واردات نفت خود از ایران را کاهش نمی دهد. ایران 
سومین تأمین کننده نفت هند پس از عربستان سعودی و 
عراق است و این کشور به شدت از قیمت های بالای نفت 
ناراضی بوده و به تازگی حتی از اوپک درخواست کرده است 
که به هند به چشم یک متحد استراتژیک نگاه کند. عاوه بر 
این، هندی ها به سرمایه گذاری خود در توسعه بندر چابهار 
نیز ادامه دادند. این بندر نقش مهمی در دسترسی هند به 
بازار کشورهای آسیای میانه و همچنین افغانستان دارد 
و نخستین محموله های گندم هند از طریق بندر چابهار 
سال گذشته به افغانستان رسید. حالا ظریف یک بار دیگر 
به هند سفر کرده تا اطمینان حاصل کند که دهلی نو به ساز 

واشنگتن نمی رقصد.

طی اطلاعیه ای
پلیس: مخالف نمایش مسابقات جام جهانی در کافی شاپ ها و 

قهوه خانه ها نیستیم
پخش  بــا  مخالفتی  کــه  کــرد  ــام  اع پایتخت   پلیس 
و  کافی شاپ ها  در  فوتبال  جهانی  جــام  مسابقات 
قهوه خانه ها نــدارد. به گــزارش ایسنا، مرکز اطاع 
رسانی پلیس پایتخت در اطاعیه ای اعام کرد: »در 
پی انتشار مطلبی به نقل از ســردار رحیمی رئیس 
پلیس پایتخت در خصوص ممنوعیت پخش مسابقات 
فوتبال جام جهانی در کافی شاپ ها و قهوه خانه ها 
با تکذیب این خبر تاکید می شود که پخش مسابقات 

فوتبال جام جهانی در کافی شاپ ها و قهوه خانه ها 
تابع ضوابط و مقررات صنفی است و پلیس مخالفتی 

با آن ندارد.«
پیش از این از قول سردار رحیمی اعام شده بود که 
کافی شاپ ها و قهوه خانه ها مجاز به پخش مسابقات 
اماکن  در  مسابقات  ایــن  پخش  و  نیستند  فوتبال 
عمومی و اصناف خاص نیازمند دریافت مجوزهای 

لازم از نیروی انتظامی است.

ریزگردهای ترکمنستان و هرات به مشهد رسید! 

محمد جواد رنجبر/ ریزگردهای ترکمنستان و هرات، 
عصر دیروز به مشهد رسید.

به گزارش خراسان، مردم مشهد از عصر دیروز شاهد 
ورود ریزگردها به آسمان این شهر بودند.

رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضــوی شب گذشته در گفت و گو با خراسان دربــاره 
منشاء این ریزگردها اظهار کرد: ریزگردهای استان 

دارای دو منشاء داخلی و خارجی است.
یحیی قاینی پور افزود: منشاء خارجی آن صحرای قره 
قوم ترکمنستان و منشاءداخلی این ریزگردها تحت 
تاثیر جریان شمالی و نیز بیابان های جنوب استان و 
هرات افغانستان است.وی با اشاره به وجود گرد و غبار 
طی دوشنبه شب )دیشب( در مشهد و نوار شرقی استان 
خراسان رضــوی، ادامــه داد: گرد و غبار طی دوشنبه 
شب )دیشب( در مشهدتداوم دارد و در روز سه شنبه 
)امــروز( هم به صورت ضعیف تر ادامه می یابد.رئیس 
اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 

گفت: انتظار داریم سه شنبه عصر )امروز( گرد و غبار در 
شهرهای نوار شمالی استان همچون کات، قوچان و 

درگز تشدید شود.
سـازمان هواشناسی کشـور نیز روز گذشـته در اخطاریه 
شـماره 37 خود اعام کرد: » به سـبب وزش باد شدید و 
توفان شـن در کانون هـای گردوخاک درترکمنسـتان و 
نوارشـرقی ایـران، موجب خیـزش گردوخـاک وکاهش 
دیدافقـی وکیفیـت هـوا دراسـتان هـای سیسـتان و 
بلوچسـتان ،خراسـان شـمالی ، خراسـان رضـوی و 
خراسـان جنوبـی، کرمـان و شـرق یزدتشـکیل شـده 

اسـت.
ــروز( ادامــه خواهد داشت  این وضعیت طی امــروز )دی
و به تدریج فردا )امــروز( تنها در منطقه زابل درشمال 
سیستان و بلوچستان گردوخاک ادامه خواهد یافت. 
باتوجه به شرایط فوق و کاهش دید وشدت باد و خیزش 
 گــردوخــاک احتیاط لازم به خصوص در حمل ونقل

 جاده ای به عمل آید.«


